



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SIPE0022023  
Processo Administrativo Nº SI-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 20/09/2023 11:07:47

30

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO:	184.600,00
<b>LOTE 3</b>					<b>184.600,00</b>
Item: 1	Quant.: 1	Num: 045			<b>Total: 184.600,00</b>
Unidade: UNIDADE		Marca: SAMA	Modelo: SAMT70AE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (EXTERNO)					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 59,30		<b>Valor Unit.: 59,00</b>		Total Item: 35.400,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMA	Modelo: SAMT70AI		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (INTERNO)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 59,30		<b>Valor Unit.: 59,00</b>		Total Item: 17.700,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMA	Modelo: SAMT150AE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (EXTERNO)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 76,45		<b>Valor Unit.: 76,00</b>		Total Item: 22.800,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMA	Modelo: SAMT150AI		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (INTERNO)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,45		<b>Valor Unit.: 76,00</b>		Total Item: 15.200,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMA	Modelo: SAMT250AE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (EXTERNO)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 87,21		<b>Valor Unit.: 87,00</b>		Total Item: 26.100,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMA	Modelo: SAMT250AI		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (INTERNO)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 87,21		<b>Valor Unit.: 87,00</b>		Total Item: 17.400,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMA	Modelo: SAMT400AE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (EXTERNO)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 116,27		<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 20.000,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMA	Modelo: SAMT400AI		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (INTERNO)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 116,27		<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 30.000,00

*[Handwritten signatures and initials]*



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Three handwritten signatures in blue ink, located in the bottom right corner of the page.



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SIPE0022023  
Processo Administrativo Nº SI-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 20/09/2023 11:07:47

11

TOTAL DO PROCESSO: 661.463,95			
TOTAL DA PROPOSTA 661.463,95			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 53.177,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NF.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 34,43	<b>Valor Unit.: 34,43</b>	Total Item: 51.645,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,65	<b>Valor Unit.: 30,65</b>	Total Item: 1.532,50
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 192.003,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARLIGHT	Modelo: STARLIGHT
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR DE SODIO)			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 39,69	<b>Valor Unit.: 39,69</b>	Total Item: 23.814,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: STARLIGHT	Modelo: STARLIGHT
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR METALICO)			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 47,64	<b>Valor Unit.: 47,64</b>	Total Item: 38.112,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: STARLIGHT	Modelo: STARLIGHT
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR DE SODIO)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,39	<b>Valor Unit.: 51,39</b>	Total Item: 10.278,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: STARLIGHT	Modelo: STARLIGHT
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR METALICO)			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 58,58	<b>Valor Unit.: 58,58</b>	Total Item: 23.432,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: STARLIGHT	Modelo: STARLIGHT
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR DE SODIO)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 63,60	<b>Valor Unit.: 63,60</b>	Total Item: 6.360,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: STARLIGHT	Modelo: STARLIGHT
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR METALICO)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 73,93	<b>Valor Unit.: 73,93</b>	Total Item: 22.179,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: INBRAX	Modelo: INBRAX



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 50W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 135,01 Valor Unit.: 135,01 Total Item: 13.501,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: INBRAX Modelo: INBRAX

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 70W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 186,75 Valor Unit.: 186,75 Total Item: 9.337,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: INBRAX Modelo: INBRAX

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 150W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 224,95 Valor Unit.: 224,95 Total Item: 44.990,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 129 **Total: 193.335,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (EXTERNO)

Quantidade: 600 Val. Ref.: 59,30 Valor Unit.: 59,30 Total Item: 35.580,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (INTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 59,30 Valor Unit.: 59,30 Total Item: 17.790,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (EXTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 76,45 Valor Unit.: 76,45 Total Item: 22.935,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (INTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 76,45 Valor Unit.: 76,45 Total Item: 15.290,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (EXTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 87,21 Valor Unit.: 87,21 Total Item: 26.163,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (INTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 87,21 Valor Unit.: 87,21 Total Item: 17.442,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (EXTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 116,27 Valor Unit.: 116,27 Total Item: 23.254,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (INTERNO)



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 116,27	Valor Unit.: 116,27	Total Item: 34.881,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 127.301,35</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MEGATROM	Modelo: MEGATROM
Descrição: CABO 16MM MACIÇO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 14,07	Valor Unit.: 14,07	Total Item: 11.256,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: MEGATROM	Modelo: MEGATROM
Descrição: CABO 2,5MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,52	Valor Unit.: 3,52	Total Item: 1.760,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,83	Valor Unit.: 25,83	Total Item: 129,15
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: FITA ISOLANTE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,81	Valor Unit.: 7,81	Total Item: 156,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATROM	Modelo: MEGATROM
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM PC 100MT			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 151,00	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 755,00
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: MEGATROM	Modelo: MEGATROM
Descrição: CABO CONCENTRICO 6MM DE COBRE			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,53	Valor Unit.: 4,53	Total Item: 6.795,00
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: MEGATROM	Modelo: MEGATROM
Descrição: CABO PRÉ-REUNIDO TRIFÁSICO 25 MM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 21,29	Valor Unit.: 21,29	Total Item: 106.450,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 111	<b>Total: 4.213,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO TRES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,70	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 1.005,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,04	Valor Unit.: 16,04	Total Item: 3.208,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 21.825,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA REFORÇADA COM ALÇA-PADRÃO 70W VAPOR METALICO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 72,75	Valor Unit.: 72,75	Total Item: 21.825,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 147	<b>Total: 69.608,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X200 P/ POSTE			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 120	Val. Ref.: 21,59	Valor Unit.: 21,59	Total Item: 2.590,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PLP	Modelo: PLP
Descrição: ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO P/ CONDUTOR			Total Item: 462,60
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,13	Valor Unit.: 23,13	Total Item: 462,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: ARRUELA QUADRADA EM AÇO GALVANI 50X18X3MM			Total Item: 1.671,00
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,57	Valor Unit.: 5,57	Total Item: 1.671,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: ARRUELAS GALVANIZADAS REDONDAS			Total Item: 222,00
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,74	Valor Unit.: 0,74	Total Item: 222,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDARIA 5/8 ISOLADOR P/POSTES			Total Item: 377,40
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,87	Valor Unit.: 18,87	Total Item: 377,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 350 PARA ARANDELA			Total Item: 1.027,50
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,55	Valor Unit.: 20,55	Total Item: 1.027,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 250 PARA ARANDELA			Total Item: 1.513,00
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,13	Valor Unit.: 15,13	Total Item: 1.513,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MM .			Total Item: 2.617,00
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,17	Valor Unit.: 26,17	Total Item: 2.617,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X400MM PARA POSTE			Total Item: 546,50
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,93	Valor Unit.: 10,93	Total Item: 546,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: BRAÇO P/ LUMINÁRIA ABERTA			Total Item: 58.580,80
Quantidade: 380	Val. Ref.: 154,16	Valor Unit.: 154,16	Total Item: 58.580,80

60



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SIPE0022023  
Processo Administrativo Nº SI-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 20/09/2023 11:07:47

12

TOTAL DO PROCESSO: 672.163,45

**TOTAL DA PROPOSTA** 672.163,45

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 138 **Total: 53.177,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITRONIX Modelo: QR54NF  
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NF.  
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 34,43 **Valor Unit.: 34,43** Total Item: 51.645,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITRONIX Modelo: NA  
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NA  
Quantidade: 50 Val. Ref.: 30,65 **Valor Unit.: 30,65** Total Item: 1.532,50

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 192.003,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GLIGHT Modelo: TUBULAR  
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR DE SODIO)  
Quantidade: 600 Val. Ref.: 39,69 **Valor Unit.: 39,69** Total Item: 23.814,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo: TUBULAR  
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR METALICO)  
Quantidade: 800 Val. Ref.: 47,64 **Valor Unit.: 47,64** Total Item: 38.112,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo: TUBULAR  
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR DE SODIO)  
Quantidade: 200 Val. Ref.: 51,39 **Valor Unit.: 51,39** Total Item: 10.278,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo: TUBULAR  
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR METALICO)  
Quantidade: 400 Val. Ref.: 58,58 **Valor Unit.: 58,58** Total Item: 23.432,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo: TUBULAR  
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR DE SODIO)  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 63,60 **Valor Unit.: 63,60** Total Item: 6.360,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo: TUBULAR  
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR METALICO)  
Quantidade: 300 Val. Ref.: 73,93 **Valor Unit.: 73,93** Total Item: 22.179,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: EBRILHANTE Modelo: LMP-053





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 50W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 135,01 **Valor Unit.: 135,01** Total Item: 13.501,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: LEDVANCE Modelo: SMD

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 70W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 186,75 **Valor Unit.: 186,75** Total Item: 9.337,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: EBRILHANTE Modelo: LMP-063

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 150W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 224,95 **Valor Unit.: 224,95** Total Item: 44.990,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 193.335,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: EXTERNO

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (EXTERNO)  
Quantidade: 600 Val. Ref.: 59,30 **Valor Unit.: 59,30** Total Item: 35.580,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: INTERNO

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (INTERNO)  
Quantidade: 300 Val. Ref.: 59,30 **Valor Unit.: 59,30** Total Item: 17.790,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: EXTERNO

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (EXTERNO)  
Quantidade: 300 Val. Ref.: 76,45 **Valor Unit.: 76,45** Total Item: 22.935,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: INTERNO

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (INTERNO)  
Quantidade: 200 Val. Ref.: 76,45 **Valor Unit.: 76,45** Total Item: 15.290,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: EXTERNO

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (EXTERNO)  
Quantidade: 300 Val. Ref.: 87,21 **Valor Unit.: 87,21** Total Item: 26.163,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: INTERNO

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (INTERNO)  
Quantidade: 200 Val. Ref.: 87,21 **Valor Unit.: 87,21** Total Item: 17.442,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: EXTERNO

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (EXTERNO)  
Quantidade: 200 Val. Ref.: 116,27 **Valor Unit.: 116,27** Total Item: 23.254,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: INTERNO

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (INTERNO)



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 116,27	Valor Unit.: 116,27	Total Item: 34.881,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 127.301,35</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: CABO 16MM MACIÇO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 14,07	Valor Unit.: 14,07	Total Item: 11.256,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: CABO 2,5MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,52	Valor Unit.: 3,52	Total Item: 1.760,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 19MMX10MT
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,83	Valor Unit.: 25,83	Total Item: 129,15
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: FI0205
Descrição: FITA ISOLANTE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,81	Valor Unit.: 7,81	Total Item: 156,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM PC 100MT			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 151,00	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 755,00
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: CABO CONCENTRICO 6MM DE COBRE			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,53	Valor Unit.: 4,53	Total Item: 6.795,00
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: LAMESA	Modelo: 3X1X25+25MM
Descrição: CABO PRÉ-REUNIDO TRIFÁSICO 25 MM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 21,29	Valor Unit.: 21,29	Total Item: 106.450,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 4.213,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCESA	Modelo: TIPO III
Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO TRES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,70	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 1.005,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: CDP-70
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,04	Valor Unit.: 16,04	Total Item: 3.208,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 21.825,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JRC	Modelo: LP1 ABERTA E27
Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA REFORÇADA COM ALÇA-PADRÃO 70W VAPOR METALICO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 72,75	Valor Unit.: 72,75	Total Item: 21.825,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 69.608,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: M6X200
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X200 P/ POSTE			



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 120	Val. Ref.: 21,59	<b>Valor Unit.: 21,59</b>	Total Item: 2.590,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MACLEAN	Modelo: DDE-9546
Descrição: ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO P/ CONDUTOR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 23,13</b>	Total Item: 462,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: 50X18
Descrição: ARRUELA QUADRADA EM AÇO GALVANI 50X18X3MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,57	<b>Valor Unit.: 5,57</b>	Total Item: 1.671,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JOMARCA	Modelo: 3/4.
Descrição: ARRUELAS GALVANIZADAS REDONDAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,74	<b>Valor Unit.: 0,74</b>	Total Item: 222,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: 3/16.
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDARIA 5/8 ISOLADOR P/POSTES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,87	<b>Valor Unit.: 18,87</b>	Total Item: 377,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: M16X350
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 350 PARA ARANDELA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,55	<b>Valor Unit.: 20,55</b>	Total Item: 1.027,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: M16X250
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 250 PARA ARANDELA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,13	<b>Valor Unit.: 15,13</b>	Total Item: 1.513,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: DECORLUX	Modelo: 300X3,6MM
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MM .			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,17	<b>Valor Unit.: 26,17</b>	Total Item: 2.617,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: M16X400
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X400MM PARA POSTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,93	<b>Valor Unit.: 10,93</b>	Total Item: 546,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: JRC	Modelo: BRU1,0MT
Descrição: BRAÇO P/ LUMINÁRIA ABERTA			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 154,16	<b>Valor Unit.: 154,16</b>	Total Item: 58.580,80
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 10.699,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECNOLINSA	Modelo: FIXA
Descrição: BASE FOTOCELULA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 12,89	<b>Valor Unit.: 12,89</b>	Total Item: 10.312,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: 1X60A
Descrição: CHAVE MAGNETICA 60A			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 193,75	<b>Valor Unit.: 193,75</b>	Total Item: 387,50



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

*[Handwritten signatures]*



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SIPE0022023**  
Processo Administrativo Nº SI-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 20/09/2023 11:07:47

13

    
1 de 3



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

				TOTAL DO PROCESSO:	69.608,60
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>69.608,60</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 084		<b>Total:</b>	<b>69.608,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X200 P/ POSTE					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 21,59	<b>Valor Unit.: 21,59</b>		Total Item:	2.590,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO P/ CONDUTOR					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 23,13</b>		Total Item:	462,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: ARRUELA QUADRADA EM AÇO GALVANI 50X18X3MM					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,57	<b>Valor Unit.: 5,57</b>		Total Item:	1.671,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: ARRUELAS GALVANIZADAS REDONDAS					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,74	<b>Valor Unit.: 0,74</b>		Total Item:	222,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDARIA 5/8 ISOLADOR P/POSTES					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,87	<b>Valor Unit.: 18,87</b>		Total Item:	377,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 350 PARA ARANDELA					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,55	<b>Valor Unit.: 20,55</b>		Total Item:	1.027,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 250 PARA ARANDELA					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,13	<b>Valor Unit.: 15,13</b>		Total Item:	1.513,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MM .					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,17	<b>Valor Unit.: 26,17</b>		Total Item:	2.617,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X400MM PARA POSTE					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,93	<b>Valor Unit.: 10,93</b>		Total Item:	546,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: 1,5M		
Descrição: BRAÇO P/ LUMINÁRIA ABERTA					
Quantidade: 380	Val. Ref.: 154,16	<b>Valor Unit.: 154,16</b>		Total Item:	58.580,80

*(Handwritten signatures and initials)*



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SIPE0022023  
Processo Administrativo Nº SI-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 20/09/2023 11:07:47

14

TOTAL DO PROCESSO: 598.341,85

598.341,85

**TOTAL DA PROPOSTA**

**Total: 53.177,50**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 078		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON	
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NF.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 34,43	Valor Unit.: 34,43	Total Item: 51.645,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON	
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,65	Valor Unit.: 30,65	Total Item: 1.532,50	
<b>Total: 192.003,50</b>				
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 047		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE	
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR DE SODIO)				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 39,69	Valor Unit.: 39,69	Total Item: 23.814,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE	
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR METALICO)				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 47,64	Valor Unit.: 47,64	Total Item: 38.112,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE	
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR DE SODIO)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,39	Valor Unit.: 51,39	Total Item: 10.278,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE	
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR METALICO)				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 58,58	Valor Unit.: 58,58	Total Item: 23.432,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE	
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR DE SODIO)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 63,60	Valor Unit.: 63,60	Total Item: 6.360,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE	
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR METALICO)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 73,93	Valor Unit.: 73,93	Total Item: 22.179,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISALED	Modelo: BRISALED	





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 50W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 135,01 Valor Unit.: 135,01 Total Item: 13.501,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: BRISALED Modelo: BRISALED

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 70W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 186,75 Valor Unit.: 186,75 Total Item: 9.337,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BRISALED Modelo: BRISALED

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 150W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 224,95 Valor Unit.: 224,95 Total Item: 44.990,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 193.335,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMBRAX Modelo: IMBRAX

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (EXTERNO)

Quantidade: 600 Val. Ref.: 59,30 Valor Unit.: 59,30 Total Item: 35.580,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: IMBRAX Modelo: IMBRAX

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (INTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 59,30 Valor Unit.: 59,30 Total Item: 17.790,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: IMBRAX Modelo: IMBRAX

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (EXTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 76,45 Valor Unit.: 76,45 Total Item: 22.935,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: IMBRAX Modelo: IMBRAX

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (INTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 76,45 Valor Unit.: 76,45 Total Item: 15.290,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: IMBRAX Modelo: IMBRAX

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (EXTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 87,21 Valor Unit.: 87,21 Total Item: 26.163,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: IMBRAX Modelo: IMBRAX

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (INTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 87,21 Valor Unit.: 87,21 Total Item: 17.442,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: IMBRAX Modelo: IMBRAX

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (EXTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 116,27 Valor Unit.: 116,27 Total Item: 23.254,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: IMBRAX Modelo: IMBRAX

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (INTERNO)



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 116,27	Valor Unit.: 116,27	Total Item: 34.881,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 127.301,35</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: CABO 16MM MACIÇO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 14,07	Valor Unit.: 14,07	Total Item: 11.256,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: CABO 2,5MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,52	Valor Unit.: 3,52	Total Item: 1.760,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,83	Valor Unit.: 25,83	Total Item: 129,15
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: FITA ISOLANTE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,81	Valor Unit.: 7,81	Total Item: 156,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM PC 100MT			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 151,00	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 755,00
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: CABO CONCENTRICO 6MM DE COBRE			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,53	Valor Unit.: 4,53	Total Item: 6.795,00
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: CMR	Modelo: CMR
Descrição: CABO PRÉ-REUNIDO TRIFÁSICO 25 MM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 21,29	Valor Unit.: 21,29	Total Item: 106.450,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 132	<b>Total: 21.825,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CLARÃO	Modelo: CLARÃO
Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA REFORÇADA COM ALÇA-PADRÃO 70W VAPOR METALICO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 72,75	Valor Unit.: 72,75	Total Item: 21.825,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 107	<b>Total: 10.699,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: BASE FOTOCELULA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 12,89	Valor Unit.: 12,89	Total Item: 10.312,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: CHAVE MAGNETICA 60A			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 193,75	Valor Unit.: 193,75	Total Item: 387,50



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

*[Handwritten signatures and marks in blue ink]*



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SIPE0022023  
Processo Administrativo Nº SI-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 20/09/2023 11:07:47

15

TOTAL DO PROCESSO: 718.185,35

**TOTAL DA PROPOSTA 718.185,35**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 053 Total: 53.177,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RGB Modelo:  
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NF.  
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 34,43 **Valor Unit.: 34,43** Total Item: 51.645,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: RGB Modelo:  
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NA  
Quantidade: 50 Val. Ref.: 30,65 **Valor Unit.: 30,65** Total Item: 1.532,50

**LOTE 2 Quant.: 1 Num: 043 Total: 192.003,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUZSOLAR Modelo:  
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR DE SODIO)  
Quantidade: 600 Val. Ref.: 39,69 **Valor Unit.: 39,69** Total Item: 23.814,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: LUZSOLAR Modelo:  
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR METALICO)  
Quantidade: 800 Val. Ref.: 47,64 **Valor Unit.: 47,64** Total Item: 38.112,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: LUZSOLAR Modelo:  
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR DE SODIO)  
Quantidade: 200 Val. Ref.: 51,39 **Valor Unit.: 51,39** Total Item: 10.278,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: LUZSOLAR Modelo:  
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR METALICO)  
Quantidade: 400 Val. Ref.: 58,58 **Valor Unit.: 58,58** Total Item: 23.432,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: LUZSOLAR Modelo:  
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR DE SODIO)  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 63,60 **Valor Unit.: 63,60** Total Item: 6.360,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: LUZSOLAR Modelo:  
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR METALICO)  
Quantidade: 300 Val. Ref.: 73,93 **Valor Unit.: 73,93** Total Item: 22.179,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BRILHOU Modelo:



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 50W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 135,01 **Valor Unit.: 135,01** Total Item: 13.501,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: BRILHOU Modelo:

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 70W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 186,75 **Valor Unit.: 186,75** Total Item: 9.337,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BRILHOU Modelo:

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 150W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 224,95 **Valor Unit.: 224,95** Total Item: 44.990,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 193.335,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (EXTERNO)

Quantidade: 600 Val. Ref.: 59,30 **Valor Unit.: 59,30** Total Item: 35.580,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (INTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 59,30 **Valor Unit.: 59,30** Total Item: 17.790,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (EXTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 76,45 **Valor Unit.: 76,45** Total Item: 22.935,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (INTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 76,45 **Valor Unit.: 76,45** Total Item: 15.290,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (EXTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 87,21 **Valor Unit.: 87,21** Total Item: 26.163,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (INTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 87,21 **Valor Unit.: 87,21** Total Item: 17.442,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (EXTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 116,27 **Valor Unit.: 116,27** Total Item: 23.254,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (INTERNO)

Handwritten signature and page number 2 de 5.



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 116,27	<b>Valor Unit.: 116,27</b>	Total Item: 34.881,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 100	<b>Total: 127.301,35</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: INDUSCABOS	Modelo:
Descrição: CABO 16MM MACIÇO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 14,07	<b>Valor Unit.: 14,07</b>	Total Item: 11.256,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: CABO 2,5MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,52	<b>Valor Unit.: 3,52</b>	Total Item: 1.760,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,83	<b>Valor Unit.: 25,83</b>	Total Item: 129,15
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,81	<b>Valor Unit.: 7,81</b>	Total Item: 156,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM PC 100MT			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 151,00	<b>Valor Unit.: 151,00</b>	Total Item: 755,00
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: CABO CONCENTRICO 6MM DE COBRE			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,53	<b>Valor Unit.: 4,53</b>	Total Item: 6.795,00
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: INDUSCABOS	Modelo:
Descrição: CABO PRÉ-REUNIDO TRIFÁSICO 25 MM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 21,29	<b>Valor Unit.: 21,29</b>	Total Item: 106.450,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 4.213,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO TRES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,70	<b>Valor Unit.: 6,70</b>	Total Item: 1.005,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,04	<b>Valor Unit.: 16,04</b>	Total Item: 3.208,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 21.825,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA REFORÇADA COM ALÇA-PADRÃO 70W VAPOR METALICO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 72,75	<b>Valor Unit.: 72,75</b>	Total Item: 21.825,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 69.608,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X200 P/ POSTE			



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 120	Val. Ref.: 21,59	<b>Valor Unit.: 21,59</b>	Total Item: 2.590,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO P/ CONDUTOR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 23,13</b>	Total Item: 462,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: ARRUELA QUADRADA EM AÇO GALVANI 50X18X3MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,57	<b>Valor Unit.: 5,57</b>	Total Item: 1.671,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: ARRUELAS GALVANIZADAS REDONDAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,74	<b>Valor Unit.: 0,74</b>	Total Item: 222,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDARIA 5/8 ISOLADOR P/POSTES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,87	<b>Valor Unit.: 18,87</b>	Total Item: 377,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 350 PARA ARANDELA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,55	<b>Valor Unit.: 20,55</b>	Total Item: 1.027,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 250 PARA ARANDELA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,13	<b>Valor Unit.: 15,13</b>	Total Item: 1.513,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MM .			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,17	<b>Valor Unit.: 26,17</b>	Total Item: 2.617,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X400MM PARA POSTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,93	<b>Valor Unit.: 10,93</b>	Total Item: 546,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: BRAÇO P/ LUMINÁRIA ABERTA			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 154,16	<b>Valor Unit.: 154,16</b>	Total Item: 58.580,80
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 46.021,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELDER	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO 300/9			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.627,68	<b>Valor Unit.: 1.627,68</b>	Total Item: 32.553,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ELDER	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA 12MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.346,83	<b>Valor Unit.: 1.346,83</b>	Total Item: 13.468,30
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 114	<b>Total: 10.699,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RGB	Modelo:



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BASE FOTOCELULA

Quantidade: 800 Val. Ref.: 12,89 Valor Unit.: 12,89 Total Item: 10.312,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: WEG Modelo:

Descrição: CHAVE MAGNETICA 60A

Quantidade: 2 Val. Ref.: 193,75 Valor Unit.: 193,75 Total Item: 387,50





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SIPE0022023  
Processo Administrativo Nº SI-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 20/09/2023 11:07:47

19

				TOTAL DO PROCESSO:	717.312,75
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>717.312,75</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 054		<b>Total:</b>	<b>53.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RGB	Modelo:		
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NF.					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 34,43	<b>Valor Unit.: 34,38</b>		Total Item:	51.570,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RGB	Modelo:		
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO NA					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,65	<b>Valor Unit.: 30,60</b>		Total Item:	1.530,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 096		<b>Total:</b>	<b>191.866,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUZSOLAR	Modelo:		
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR DE SODIO)					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 39,69	<b>Valor Unit.: 39,64</b>		Total Item:	23.784,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LUZSOLAR	Modelo:		
Descrição: LAMPADA 70W (VAPOR METALICO)					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 47,64	<b>Valor Unit.: 47,59</b>		Total Item:	38.072,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LUZSOLAR	Modelo:		
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR DE SODIO)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,39	<b>Valor Unit.: 51,34</b>		Total Item:	10.268,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LUZSOLAR	Modelo:		
Descrição: LAMPADA 250W (VAPOR METALICO)					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 58,58	<b>Valor Unit.: 58,53</b>		Total Item:	23.412,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LUZSOLAR	Modelo:		
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR DE SODIO)					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 63,60	<b>Valor Unit.: 63,55</b>		Total Item:	6.355,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LUZSOLAR	Modelo:		
Descrição: LAMPADA 400W (VAPOR METALICO)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 73,93	<b>Valor Unit.: 73,88</b>		Total Item:	22.164,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHOU	Modelo:		

*[Handwritten signature]*



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 50W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 135,01 Valor Unit.: 134,96 Total Item: 13.496,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: BRILHOU Modelo:

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 70W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 186,75 Valor Unit.: 186,70 Total Item: 9.335,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BRILHOU Modelo:

Descrição: LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL 150W; GRAU DE PROTEÇÃO IP 66; TEMP DE COR 4000 – 5000 K; GARANTIA 05 ANOS; VIDA ÚTIL 50.000HS; COS  $\mu=0,98$  P/ 220V PADRÃO ENEL CEARÁ; PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA OU PRETA; PINAGEM DE ACORDO COM PADRÃO ENEL CEARÁ; FLUXO LUMINOSO DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO; EFICIÊNCIA LUMINOSA DE ACORDO COM PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 224,95 Valor Unit.: 224,90 Total Item: 44.980,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 103 **Total: 193.215,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (EXTERNO)

Quantidade: 600 Val. Ref.: 59,30 Valor Unit.: 59,25 Total Item: 35.550,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (INTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 59,30 Valor Unit.: 59,25 Total Item: 17.775,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (EXTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 76,45 Valor Unit.: 76,40 Total Item: 22.920,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (INTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 76,45 Valor Unit.: 76,40 Total Item: 15.280,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (EXTERNO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 87,21 Valor Unit.: 87,16 Total Item: 26.148,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (INTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 87,21 Valor Unit.: 87,16 Total Item: 17.432,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (EXTERNO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 116,27 Valor Unit.: 116,22 Total Item: 23.244,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (INTERNO)



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 116,27	<b>Valor Unit.: 116,22</b>	Total Item: 34.866,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 126.909,85</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: INDUSCABOS	Modelo:
Descrição: CABO 16MM MACIÇO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 14,07	<b>Valor Unit.: 14,02</b>	Total Item: 11.216,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: CABO 2,5MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,52	<b>Valor Unit.: 3,47</b>	Total Item: 1.735,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,83	<b>Valor Unit.: 25,78</b>	Total Item: 128,90
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,81	<b>Valor Unit.: 7,76</b>	Total Item: 155,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM PC 100MT			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 151,00	<b>Valor Unit.: 150,95</b>	Total Item: 754,75
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: CABO CONCENTRICO 6MM DE COBRE			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,53	<b>Valor Unit.: 4,48</b>	Total Item: 6.720,00
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: INDUSCABOS	Modelo:
Descrição: CABO PRÉ-REUNIDO TRIFÁSICO 25 MM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 21,29	<b>Valor Unit.: 21,24</b>	Total Item: 106.200,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 4.195,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO TRES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,70	<b>Valor Unit.: 6,65</b>	Total Item: 997,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,04	<b>Valor Unit.: 15,99</b>	Total Item: 3.198,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 116	<b>Total: 21.810,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA REFORÇADA COM ALÇA-PADRÃO 70W VAPOR METALICO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 72,75	<b>Valor Unit.: 72,70</b>	Total Item: 21.810,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 125	<b>Total: 69.536,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X200 P/ POSTE			



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 120	Val. Ref.: 21,59	Valor Unit.: 21,54	Total Item: 2.584,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO P/ CONDUTOR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,13	Valor Unit.: 23,08	Total Item: 461,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: ARRUELA QUADRADA EM AÇO GALVANI 50X18X3MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,57	Valor Unit.: 5,52	Total Item: 1.656,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: ARRUELAS GALVANIZADAS REDONDAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,74	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 207,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDARIA 5/8 ISOLADOR P/POSTES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,87	Valor Unit.: 18,82	Total Item: 376,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 350 PARA ARANDELA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,55	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 1.025,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 250 PARA ARANDELA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,13	Valor Unit.: 15,08	Total Item: 1.508,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MM .			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,17	Valor Unit.: 26,12	Total Item: 2.612,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X400MM PARA POSTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,93	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 544,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: BRAÇO P/ LUMINÁRIA ABERTA			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 154,16	Valor Unit.: 154,11	Total Item: 58.561,80
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 46.020,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELDER	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO 300/9			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.627,68	Valor Unit.: 1.627,63	Total Item: 32.552,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ELDER	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA 12MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.346,83	Valor Unit.: 1.346,78	Total Item: 13.467,80
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 10.659,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RGB	Modelo:



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BASE FOTOCELULA				Total Item: 10.272,00
Quantidade: 800	Val. Ref.: 12,89		<b>Valor Unit.: 12,84</b>	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: CHAVE MAGNETICA 60A				Total Item: 387,40
Quantidade: 2	Val. Ref.: 193,75		<b>Valor Unit.: 193,70</b>	

  



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SIPE0022023  
Processo Administrativo Nº SI-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 20/09/2023 11:07:47

17

				TOTAL DO PROCESSO:	193.335,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>193.335,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 193.335,00</b>		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: RVMET 70W AFP EXT ENCE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (EXTERNO)					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 59,30	<b>Valor Unit.: 59,30</b>	Total Item: 35.580,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: RVMET 70W AFP INT ENCE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W (INTERNO)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 59,30	<b>Valor Unit.: 59,30</b>	Total Item: 17.790,00		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: RVMET 150W AFP EXT ENCE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (EXTERNO)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 76,45	<b>Valor Unit.: 76,45</b>	Total Item: 22.935,00		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: RVMET 150W AFP INT ENCE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W (INTERNO)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,45	<b>Valor Unit.: 76,45</b>	Total Item: 15.290,00		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: RVMET TUNG 250W AFP EXT ENCE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (EXTERNO)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 87,21	<b>Valor Unit.: 87,21</b>	Total Item: 26.163,00		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: RVMET TUNG 250W AFP INT ENCE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W (INTERNO)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 87,21	<b>Valor Unit.: 87,21</b>	Total Item: 17.442,00		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: RVMET TUNG 400W AFP EXT ENCE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (EXTERNO)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 116,27	<b>Valor Unit.: 116,27</b>	Total Item: 23.254,00		
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: RVMET TUNG 400W AFP INT ENCE		
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W (INTERNO)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 116,27	<b>Valor Unit.: 116,27</b>	Total Item: 34.881,00		

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU**  
**SENADOR POMPEU-CE**

*[Handwritten signatures and initials]*